「おしまちゃん」着ぐるみ貸出申込書

申請日      年  月  日

島田市商工会  御中

島田市応援キャラクター「おしまちゃん」着ぐるみの貸出を下記の通り申込みます。なお、着ぐるみの

借受、使用にあたり島田市商工会が定める貸出規程を遵守します。

貸出料（日数にかかわらず一回の貸出しにつき）3,000 円を支払います。

申 込 者

住 所 〒 名 称

電 話 代表者

印

イベント名

使用内容

場  所

イベント時間
月  日（  ）  時  分 ～  月  日（  ）  時  分

※二日以上の場合は初日と最終日を記入して下さい。

受取り日

    年  月  日  時  分頃

※希望の時刻以前または８時３０分以前は他の団体が使用している場合があります

ので、ご了承下さい。８時３０分～１７時００分の間で記入して下さい。

商工会休館日（土、日、祝日、年末年始）の貸し出しは不可

返 却 日

     年   月   日   時までに返却

※８時３０分～１７時００分の間で記入して下さい。但し、使用日の翌日以降に返

却の場合は８時３０分～１２時００分の間に返却して下さい。

商工会休館日（土、日、祝日、年末年始）の返却は不可

連 絡 先 担当者 電 話

備  考

商工会記載欄

受付日 承認連絡 貸出日 返却日 領収日 減免申請

     有 ・ 無

「おしまちゃん」着ぐるみ貸出料減免申請書

申請日      年  月  日

島田市商工会  御中

島田市応援キャラクター「おしまちゃん」着ぐるみの貸出料につきまして下記の通り減免を申請します。

申 込 者

住 所 名 称

電 話 代表者

印

行 事 名

減免の理由

①行政機関で使用する    （  ）

②自治会等組織で使用する  （  ）

③学校等で使用する    （  ）

④コミュニティ組織で使用する（  ）

⑤その他の理由で使用する

 （                          ）

備  考

商工会記載欄

受付日 承認発行 会長